
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’ INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

"G. GALILEI"         
Via Al Bacco,54 - 23823 - Colico (Lc) 

Tel. 0341/930.482 - 940.198 - - C.F. 83007780139 

E-mail:lcic806008@istruzione.it – Pec:lcic806008@pec.istruzione.it 
Sito: www.galileicolico.edu.it 

 

 
 
 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

Consiglio di Istituto  

VERBALE N° 8 

 

 

Il giorno 26 Maggio 2021, alle ore 18:00, si è riunito in modalità telematica il “Consiglio di Istituto” dell’Istituto 

Comprensivo Statale “G. Galilei” di Colico, per discutere e deliberare in merito al seguente ordine del giorno: 

1. approvazione verbale seduta precedente;  

2. conto consuntivo e.f. 2020;  

3. discarico inventariale;  

4. approvazione Regolamento Borsa di studio BEST;  

5. quadro orario Scuole dell’Infanzia 21-30 giugno 2021;  

6. quadro orario Scuola Primaria 8 giugno 2021;  

7. quadro orario Scuola primaria a. s. 2021-22;   

8. rinnovo organo di garanzia interno all’istituzione scolastica;  

9. progetti AREA INTERNA ALTO LAGO DI COMO E VALLI DEL LARIO;  

10. circolare ministeriale n. 643 del 27.04.21. Piano estate 2021: presentazione delle attività deliberate in Collegio 

Docenti  

11. varie ed eventuali 

Presiede la riunione il Presidente del Consiglio d’Istituto, Ing. Gabriele Caspani.  

Presenti: D.S.: Arianna Vennarucci D.S.G.A.: Elena Mazzina Docenti: De Bernardi Katia, Fera Maria, Foiadelli 

Fabia, Lobefalo Francesco, Maggioni Silvia, Mandarano Antonella, Rabbiosi Sabrina, Zucchi Lucia.  

Genitori: Balbiani Sarah, Bettiga Chiara, Caspani Gabriele, Girotti Jessica, Giulini Mara, Losa Simona, Selva 

Marianna, Pandiani Erica. Personale A.T.A: Menichetti Luca. 

Assenti: Selva Marianna (genitore). 

 

In data odierna funge da segretario l’Ins. Lucia Zucchi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PUNTO N. 2 - APPROVAZIONE DEL CONTO CONSUNTIVO E.F. 2020 
 
DELIBERA N. 41  DEL 26/05/2021 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
VISTO  il Decreto  28 agosto 2018, n. 129;   
ESAMINATO  il Conto Consuntivo relativo all’E.F. 2020 predisposto dal Direttore S.G.A. in data  e corredato di tutti 

gli allegati prescritti dall’art. 22 del regolamento; 

ESAMINATA  la relazione sul Conto Consuntivo relativo all’E.F. 2020 sottoscritta dal Dirigente   Scolastico e dal 
Direttore S.G.A. in data  2 marzo 2021;                        

VISTO                 il verbale redatto  dal Collegio dei Revisori dei Conti n. 3 in data 20 aprile 2021.  
 

all’unanimità;  
 

DELIBERA 

 
1- di approvare il conto consuntivo per l’esercizio finanziario 2020, come risulta dai seguenti modelli, allegati al verbale: 

 
 Relazione illustrativa sulla gestione finanziaria del Dirigente e del DSGA; 
 Modello H – Conto finanziario; 
 Modello I –   Rendiconto di attività e progetti;                                                                                                                                                                                                                                                        
 Modello L –  Elenco dei residui attivi / passivi 
 Modello N – Riepilogo per aggregato di entrata/spesa; 
 Modello J  – Situazione amministrativa con estratto conto  Istituto Cassiere al 31/12/2020; 
 Modello M – Prospetto spese di personale; 
 Modello K – situazione patrimoniale 
 Verbale con parere favorevole dei Revisori dei Conti. 

 
2- di inviare, tramite PEC, la documentazione prevista dall’art. 22  del Regolamento alla Ragioneria   
    Territoriale dello Stato di Como/Lecco/ Sondrio. 

   

 
La presente deliberazione è pubblicata sull’Albo dell’Istituto.  
Avverso la presente deliberazione sarà ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.  
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o con 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.  
Letto approvato e sottoscritto.  

            

 

 
  IL SEGRETARIO                                                                      IL PRESIDENTE 
             F.to Lucia Zucchi                                                  F.to Gabriele Caspani 

per copia conforme all’originale 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

F.to Arianna Vennarucci 


